
45협회보

이경준 전 아까시

나무연구회장(서

울대 산림과학부 교수)이

지난 2월14일 오후 5시

서울 정릉동 국민대에서

열린 한국임학회 정기총

회에서 2년 임기의 한국

임학회 제18대 회장에

취임했다.

한국임학회는임업인들이 48년전에창설한농

업 분야에서 두 번째로 오래된 학회로 지난 30

여 년 간 "세계적인 20세기의 기적" 이라고 말

하는 "한국 산림녹화 사업" 의 주역을 담당했던

우리나라의대표적인학회다.

서울농대 임학과를 졸업하고 미국 플로리다대

학에서박사학위를취득한이경준교수는 1985

년부터 현재까지 서울농대

임학과 교수를 역임하고

있다.

특히 이경준교수는

1999년부터 2003년

까지 아까시나무연구

회장을 역임하면서 양

봉인들에게 필요한 아까

시나무의 선발육종을 위해

힘을기울여왔다.

이경준 교수의 한국임

학회장 취임으로 인

해 임학계에 밀원수

에 대한 관심이 확대

되기를 바라는 양봉인

들의 바람이 전해지기를

기대해본다.

이경준 전 아까시나무연구회장(서울대 산림과학부 교수)

제18대 한국임학회장 취임

성 명

정동열

윤명중

김영도

강영덕

여태성

박희숙

박지호

박형배

김경태

윤두관

원중수

김수돌

최종만

정영용

주 소

경기 부천시 오정구 여월동

경기 부천시 오정구 원종동

경기 이천시 설성면 자석리

전남 화순군 만연리

경남 창원시 반림동

경남 하동읍 화심리

전남 순천시 장천동

강원 삼척시 성북동

경북 문경시 점촌읍

경남 하동군 적량면 관리

충북 충주시 연수동

경북 달성군 옥포면 김흥1동

경남 합천군 덕곡면 북동

충북 충주시 교현1동

분양군수

50군

20군

150군

70군

100군

100군

80군

150군

50군

100군

200군

50군

60군

60군

연락처

019-312-4779

010-5254-6784

011-874-4628

016-9420-4179

011-556-8355

017-858-8355

010-8802-9147

016-9315-9993

016-445-4634

011-320-7577

019-409-4050

011-527-9282

017-505-5218

016-9669-5150

종봉 분양 안내




